QIE S|

I. YSeobecny piehled.

o RdEinlEcl jittemelont o o G o R S e 1
Povaha pudy, str. 2. Horopis, str. 4. Vodstvo, str. 5. Podnebi, str. 9.
Kvétena, str. 10. Zvifena, str. 11.

9. Osazovani krajiny a obyvatelstvo okresu . . . . . 12
Jednotliva nalezisté a ndlezy neolithické, str. 13. Osady a jejich
jména, str. 19. Zaslé osady, str. 22. Nynéjsi osady a jejich narodnost,
str. 23. Polni hospodafstvi, str. 26. Vykaz o poétu dobytka, str. 29.
Obce soudn. okresu Mor.-Krumlovského v letech 1656—1667, str. 30.
Roboty a poddanstvi lidu, str. 31. Poéet zivnosti v r. 1911, str. 42,

3. Spojovaciiprostfedky a postownictvd .. .. & o 000 A3
4. Zemedélstvi a proamysl. - .. - . 45

Zivot lidu, str. 45. Uspof
str. 54. Strava lidu, str.
rodni zvyky déti a mladeze

idani statku, str. 51. Kroj, str. 54. Nareci lidu,
5.

Zabavy a narodni obyéeje, str. 56. Na-
Popévky, str. 8. Pokroéilost lidu, str. 60

5. Duchovni spriava a jeji jméni ; 5 ; 62
6. Skolstvi ve $kolnim okrese Mor-Krumlovském 67
7. Kontribuéenské fondy a penézné ustavy 71
8. Verejnd bezpeénost a zdravotnictvi 72
II. Jednotlivé obce.

Str. Str.
Mor. Krumlov . e e GIFT O T THI) LD Y AL VA I SR S U 1715
Babice . . ! : o) 4197¢ Hostéradicel £iTsl i b SECHEEET 7T
Biskoupky . vl 29 Hrubsicer= i oy I e 1 e 1 Mn
Bohutice SIS s Lo e 1 SRR GTHINpIC el SRS e 0 = RE s S o 81
Budkovice . . o 9 S Tamolicen. il e 1 91
Cermakovice . . . . 145 Jezerany . ; 200
Damice: . o 0w e A48T el e, 206
D) oh 6110 e S e 1 51 e d O v . 210
Dobfingko .« o .. o o 154 [Kadeneca. . : 213

Dolni Dubriany . . . . . . 163 Ném. Kninice . ; 215




Polanka
Raksice
Rokytna
Rybniky
Skalice

Suchohrdly

Kiténice
Kupéice
Lesonice .
Lidmérice
Margovice
Medlice

Miroslav

Morasice .

Tulegice
Vedrovice
Nagimérice : Vignové
Nispice ¢i Nisovice Vymyslice
Olbramovice Zelovice Malé
Petrovice G DL SOR Ly Zhanice

Nekteré omyly a tiskové chyby. Prameny .
Seznam obrazuv . e s
Mapa soudniho okresu Mor.-Krumlovského.

988
293
300
303
310
313
322
327
341
357
398
362

363




